Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район  Ленинградской области

Комитет по образованию

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 октября 2018 года  № 1128

Об утверждении сроков и мест проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

 В соответствии с пунктом 45 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252,
в целях организации и проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Ленинградской области в 2018-2019 учебном году
и распоряжением комитета по образованию от  16 октября  2018 года  №
2258-р «Об утверждении сроков проведения в Ленинградской области
муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников» в целях
организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Ленинградской области в 2018-2019 учебном году:

1. Утвердить   сроки и места проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на базе

общеобразовательных учреждениях Тихвинского района в 2018-

2019 учебном году (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

- предоставить кабинеты для  проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников.

- обеспечить условия приема обучающихся  на период

проведения муниципального этапа олимпиады.

3. Признать  утратившим силу  распоряжение от 17 октября  2017

года №  1076 «Об утверждении Календаря проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на

Муравьеву Л.Н., заместителя председателя комитета по

образованию.

Председатель

комитета по образованию                                     В.А. Ефимов

Антонина Ивановна Живицкая
53-757

                                                                                                               Приложение

к распоряжению комитета по образованию

от 18 октября 2018 года  № 1128

Сроки и места
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников на базе общеобразовательных учреждениях Тихвинского района

в 2018-2019 учебном году

№ Название

олимпиады

Дата  проведения Место проведения Время

проведения

1. Искусство (МХК) 8 ноября 2018 года МОУ «СОШ  № 1» 10.00-14.00

2.

Основы безопасности

жизнедеятельности

9 10 ноября 2018

года

МОУ «Гимназия №

2»

10.00-14.00

3. Русский язык 12 ноября 2018 года МОУ «СОШ № 6» 10.00-14.00

4. Физическая культура 13 ноября 2018 года МОУ« СОШ № 9» 10.00-14.00

5. Астрономия 14 ноября 2018 года МОУ «Лицей №7» 10.00-14.00

6. Литература 15 ноября 2018 года МОУ « СОШ № 6» 10.00-14.00

7. Английский язык 16-17 ноября 2018 г.

МОУ « Гимназия

№2»

10.00-14.00

8.  Экология 19-20 ноября 2018 г МОУ «СОШ  № 1» 10.00-14.00

9.  Обществознание 21 ноября 2018 года МОУ «СОШ №9» 10.00-14.00

10. Экономика 22 ноября 2018 года

МОУ «СОШ № 5» 10.00-14.00

11. Французский язык 23 ноября 2018 года

МОУ « Гимназия

№2»

10.00-14.00

12. Физика 26 ноября 2018 года МОУ «Лицей №7» 10.00-14.00

13. Биология 27 ноября 2018 года
МОУ «СОШ № 4» 10.00-14.00

14. Математика 28 ноября 2018 года
МОУ «Лицей № 7» 10.00 -14.00

15. Право 29 ноября 2018 года МОУ« Лицей № 8» 10.00-14.00

16. Информатика 30 ноября 2018 года МОУ «СОШ № 9» 10.00-14.00

17. География 3 декабря 2018 года

МОУ «Гимназия

№2»

10.00 -14.00

18. История 6 декабря 2018 года

МОУ «СОШ № 1»

начальная школа

10.00-14.00

19. Технология (девочки) 11-12 декабря 2018 г. МОУ «СОШ №5» 10.00-14.00

20.

Технология (

мальчики) 11-12 декабря 2018 г.

МОУ «СОШ №5» 10.00-14.00

21. Химия 13 декабря 2018 года МОУ «СОШ № 1»  10.00 -14.00

22. Немецкий язык 14 декабря 2018 года МОУ «СОШ №4» 10.00-14.00